
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.13       Ужгород               № 374 
 
 
Про внесення змін до рішення 
 
 
 

З метою розвитку туристичної інфраструктури в історичній частині 
міста, враховуючи звернення приватного підприємця Чирського С.М., 
відповідно до ст.ст. 30, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Закону України "Про благоустрій населених пунктів", Правил 
благоустрою м. Ужгород затверджених IV сесією V скликання від 26.12.06р. 
№ 136, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
  

1. Відмінити абзац 4. пункту 1. рішення виконкому від 20.04.11р. № 150. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Белякова Ю.В. 
 

 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 


